Accipimus autem a vobis pro hac donacione seu comutacione, 
ipsum campum de Molleto, cum eius terminis et affrontacionibus, si
cut resonat in ipsa carta, quam inde fecit vobis Miro de Moleto. 

Et ipsum molendinum cum orto et fexa, quod est in termino de 
Cerdanola, in rivo Majori, cum in.gressibus et agressibus suis, cum 
arboribus diversi generis, cum rego et capud rego, cum glebariis, et 
cum aquarum ductibus, et affrontacionibus suis siC'Ut resonat in ipsa 
carta, quam inde fecit vobis Guillelmi Raimundi dapifer. 

Si quis hoc fregerit 2 supradicta in dupplo componat, et in super 
hec donacio sive comutacio, firma pennaneat omni tempore. 

1 Udina transcribe la palabra o:pcrtinebunt». 
• El mirnlo autor transcribe el vocablo cfregentS». 
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Actum est hec, .m". non;is ianuarii, anno Domine lncarnacionis 
.M°.I.XX.vmº. 

Ego Bernardus, barchinonensis episcopus, suscribo. Si~num: 
Petri abbatis de Sancta Cruce 3• Sig~num: Guillelmi de Belloestar. 
Sig~num: Poncí, prioris. Sigj_{cnum: Raimundi de Montecatano. Sig~ 
num: Bernardi de Agomar, sacerdotis. Si~num: Henrici, monachi. 
Sigl>i(num: Petri, subprioris. Sig~num: Arnalli de Sancte Fide, mo
nachi. Sig~num: Stephani, monachi. Sigl>i(num: Raimundi, monachi. 
Sig'l>i(num: Guillclmi, monachi, presbiteri de Castilione. Si~num: 
Berengarii, levite. Sig.¡cnum: Marchionis, sacerdotis ianuensis. Sigl>i( 
num: Raimundi, monachi. Sigl>i(num: Bertrandi, monachi. Sigl>i(num: 
Berengarius, monachi. Sigl>i(num: Petri, mona(•hi. Sig'l>i(num: Arnaldi 
de Ix, monachi. Sig~num: Petri, sacriste et monachi. Sigl>i(num: Rai
mundi, monachi. Sigl>i(num: Berengarii, monachi. Sigj_{cnum: Bernardi, 
presbiteri, qui hoc scripsit cum literis rasis et emendatis in linea . 
. I"., die et anno quo supra. 
ACB, cód. 115, Lib. Antiquit. IV, f. 182\ro, d. 430, f. 197, d. 460. BPI', cód. 168, 

f. 87vº; UnmA M.rnTORELL, ob. c., p. ,210, d. 213. 

77 sin fecha 

Orden de Ramón Berenguer IV, dirigida a Guillermo, obispo de Bar
celona, a fin de que procurase que el abad y el monasterio de 
Valldaura, poseyesen sus bienes pacíficamente, singularmente la 
torre de Valldaura, con su iglesia, diezmos, y primicias, y por razón 
de desagravio a los males ocasionados por los hombres de Monta
gut contra el mencionado cenobio. 

Raimudus, Dei gracia Comes Barchinonensis et princes Aragonensis. 
Venerabili domino et clilectissimo, karisimo amico suo Guillelmi, Dei 
ordinacione Barchinonensium episcopo, cum dileccione. Salutem.